

**B&S 04. 08. 2006 Holding ApS**  
Hattenæsvænget 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 92 69 67

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

---

Jørgen Baymler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B&S 04. 08. 2006 Holding ApS Hattenæsvænget 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 92 69 67 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Jørgen Baymler Charlotte Grønbæk Baymler Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Equidan Vetline ApS, Herning MyVetshop ApS, Horsens Bacterfield GmbH, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og leje domicilejendom ud til Equidan Vetline ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.813 mod 478.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.448.596 mod 5.516.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.813</b>	<b>478.375</b>
1 Personaleomkostninger	-416.232	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.101	-202.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-284.520</b>	<b>276.250</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.241.191	5.104.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41.719
Andre finansielle indtægter	51.776	248.972
3 Øvrige finansielle omkostninger	-783.384	-30.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.225.063</b>	<b>5.640.758</b>
4 Skat af årets resultat	223.533	-124.723
<b>Årets resultat</b>	<b>4.448.596</b>	<b>5.516.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.635.238
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	741.191	5.104.735
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.707.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.223.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.448.596</b>	<b>5.516.035</b>

**Balance 31. december**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	16.238.556	7.880.046
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.471	58.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.288.027</u>	<u>7.938.149</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.738.298	11.497.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.738.298</u>	<u>11.497.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.026.325</u></b>	<b><u>19.435.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.104	1.523.828
Tilgodehavende selskabsskat	150.594	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.470.612	1.266.166
Andre tilgodehavender	7.570	155.318
Tilgodehavender i alt	<u>1.644.880</u>	<u>2.945.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.231.291	2.074.661
Værdipapirer i alt	<u>1.231.291</u>	<u>2.074.661</u>
Likvide beholdninger	0	1.532.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.876.171</u></b>	<b><u>6.552.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.902.496</u></b>	<b><u>25.987.884</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.670.808	9.929.617
Overført resultat	21.002.000	14.303.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.922.808</u></b>	<b><u>25.482.733</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>382.725</u>	<u>390.180</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>382.725</u></b>	<b><u>390.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.079.646	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.407.110	1.010
Selskabsskat	0	36.490
Anden gæld	<u>110.207</u>	<u>77.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.596.963</u>	<u>114.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.596.963</u></b>	<b><u>114.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.902.496</u></b>	<b><u>25.987.884</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	10.985.431	10.612.177	1.500.000	23.347.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	5.104.735	-2.223.938	1.000.000	3.880.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.635.238	0	1.635.238
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.635.238	0	-1.635.238
Udloddet udbytte	0	-5.940.720	5.940.720	0	0
Øvrig kapitalbevægelse	0	-219.829	0	0	-219.829
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-33.132	0	-33.132
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	7.289	0	7.289
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>250.000</b>	<b>9.929.617</b>	<b>14.303.116</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.482.733</b>
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	741.191	2.707.405	1.000.000	4.448.596
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-10.925	0	-10.925
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	2.404	0	2.404
	<b>250.000</b>	<b>6.670.808</b>	<b>21.002.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>28.922.808</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	411.411	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.821</u>	<u>0</u>
	<b><u>416.232</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Equidan Vetline ApS	5.178.858	4.336.257
Bacterfield GmbH	56.726	731.790
MyVetshop ApS	<u>5.607</u>	<u>36.688</u>
	<b><u>5.241.191</u></b>	<b><u>5.104.735</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.792	0
Andre finansielle omkostninger	<u>754.592</u>	<u>30.918</u>
	<b><u>783.384</u></b>	<b><u>30.918</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-218.482	97.724
Årets regulering af udskudt skat	-7.455	19.710
Skat af egenkapitalbevægelse	<u>2.404</u>	<u>7.289</u>
	<b><u>-223.533</u></b>	<b><u>124.723</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2025	9.713.077	9.713.077	
Tilgang i årets løb	<u>8.605.979</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>18.319.056</u></b>	<b><u>9.713.077</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.833.030	-1.639.537	
Årets afskrivninger	<u>-247.470</u>	<u>-193.494</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-2.080.500</u></b>	<b><u>-1.833.031</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>16.238.556</u></b>	<b><u>7.880.046</u></b>	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>129.399</u>	<u>129.399</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>129.399</u></b>	<b><u>129.399</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-71.297	-62.665	
Årets afskrivninger	<u>-8.631</u>	<u>-8.631</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-79.928</u></b>	<b><u>-71.296</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>49.471</u></b>	<b><u>58.103</u></b>	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.567.490</u>	<u>1.567.490</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.567.490</u></b>	<b><u>1.567.490</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2025	9.929.617	10.985.431	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.241.191	5.104.735	
Udbytte	-4.000.000	-5.940.720	
Øvrig kapitalbevægelse	<u>0</u>	<u>-219.829</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>11.170.808</u></b>	<b><u>9.929.617</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>12.738.298</u></b>	<b><u>11.497.107</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Equidan Vetline ApS, Herning	100 %	7.434.744	5.178.858
MyVetshop ApS, Horsens	70 %	129.738	8.010
Bacterfield GmbH, Tyskland	100 %	<u>5.212.738</u>	<u>56.726</u>
		<b><u>12.777.220</u></b>	<b><u>5.243.594</u></b>

## Noter

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025	4.393	1.231.291
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	-610.007
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-10.925	0

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

### 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Equidan Vetline

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-  
deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-  
løb.